
Kaprovné 2023
ZO OSŽ Praha ONJ - doprava bude v prosinci svým členům opět vyplácet tzv.

„kaprovné“. V letošním roce jsme navýšili kaprovné o 80% a to na konečných 2160 Kč
na člena, který je členem naší ZO OSŽ Praha ONJ - doprava po celý rok (+ kdo bude

chtít i diář) a dvojnásobné navýšení pro děti, jako příspěvek k Mikuláši na konečných
500 Kč na dítě mladší 15 let (tj. narozené po 01. 01. 2008). Těm členům, kteří nejsou v

ZO po celý rok a nebo se stali členy během roku, nebo stále marodí a neodvádí
příspěvky bude vyplacena poměrná část „kaprovného“. 

Vzhledem k osvědčenému způsobu vyplácení „kapra“ na účet člena, se podmínky
nemění: Člen, který žádá o změnu účtu, než nám napsal, sdělí pomocí e-mailové

zprávy (vzor dostupný na https://oszonjpraha.estranky.cz/ + na konci tohoto infa), číslo
účtu a datum narození, na tento účet mu bude „kaprovné“ zasláno. Po odeslání e-

mailové zprávy (do konce měsíce listopad 2023) a odeslání na adresu
oszonjprahadoprava@atlas.cz bude v měsíci prosinec „kaprovné" bezhotovostně

vyplaceno. Ostatním členům beze změny!!!
 

ZV ZO OSŽ Praha ONJ - doprava dále koupí pro své členy poukázky Flexipass z
prostředků sociálního fondu OŘOD Střed PRAHA ve výši 100 Kč/člen/měsíc. Podmínky

platí stejně jako pro vyplacení kaprovného. Tyto poukázky se dají uplatnit ve všech
smluvních sítích partnerů (HolidayPASS, VitalPASS, SmartPASS, a RelaxPASS) v

oblastech cestování, zdraví, vzdělávání, sportu a kultury. Konec výdeje bude 15. 03.
2024. Poukázky Flexipass bude vydávat předseda p. Dvořák (725 082 202), nebo

místopředseda p. Hampl + diář (pro část členů mimo PJ ONJ zajistí výdej hospodářka
pí. Hamplová) zároveň s možností vyplnění pojištění pro rok 2024.

 
ZO OSŽ Praha ONJ-doprava bude stejně jako v loňském roce přispívat na pojištění

zodpovědnosti při výkonu povolání a to částkou 450 Kč (pojištění na částku 120 000
Kč). Upozorňujeme, že škoda se počítá ze 4,5 násobku hrubé mzdy!!! (to odpovídá

částce 26 666 Kč hrubého měsíčně – myslíme, že tak nízký příjem nemá nikdo z Vás a
rozdíl byste museli doplatit se svého). Členové OSŽ, kteří se budou chtít pojistit na

vyšší částku uhradí rozdíl mezi pojistným a příspěvkem ZO OSŽ Praha ONJ - doprava!
Toto pojištění bude uzavřeno k 01. 01. 24. Termín uzavření pojištění s příspěvkem je

15. 01. 2024 (nutné vlastnoručně podepsat přihláškový formulář).
 

Děkujeme, že jste s námi a ať to tak vydrží
ZV

 

https://oszonjpraha.estranky.cz/
https://oszonjpraha.estranky.cz/
mailto:oszonjprahadoprava@atlas.cz
mailto:oszonjprahadoprava@atlas.cz
mailto:oszonjprahadoprava@atlas.cz

